Rua Inácio Lira, 363 - Centro - CEP: 58940-000 - São José de Piranhas - PB

PORTARIA Nº 05/2025                                 Em 02 de janeiro de 2025.

    O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE SÃO

JOSÉ DE PIRANHAS Estado da Paraíba, no uso de atribuições que lhe são

conferidas pela Constituição Federal e Estadual e Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

    NOMEAR a senhora Maria de Fátima dos Santos Silva, no

cargo de Agente de Contratação da Câmara Municipal de São José de Piranhas –

PB PL – DAS-101 até ulterior deliberação servindo-lhe como título a presente portaria.

Paço da Câmara Municipal de São José de Piranhas – PB, em 02 de janeiro de 2025.

PEDRO BANDEIRA DA SILVA

PRESIDENTE

		2025-01-14T14:37:09-0300
	Brasil
	PEDRO BANDEIRA DA SILVA
	Assinador Serpro